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Link do produktu: https://computerlab.pl/sandisk-extreme-sdhc-32-gb-100-60-mb-s-c10-v30-uhs-p-256856.html

Opis produktu

SANDISK EXTREME SDHC 32 GB 100/60 MB/s

C10 V30 UHS-

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Zakres temperatur (eksploatacja)

Ostrzezenia

Cechy zabezpieczen

Klasa szybkosci wideo

Klasa predkosci

Klasa pamieci flash

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Typ karty flesza

Predkos$¢ zapisu nosnika

Predkos$¢ odczytu z no$nika

Zakres temperatur (przechowywanie)
Pojemnosc¢

Wysokos$¢ opakowania

Szeroko$¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Typ pamieci RAM

llo$¢ sztuk

47,66 zt

38,75 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
PAMSADSDGO0355
SDSDXVT-032G-GNCIN
619659188924

SanDisk

-25 -85 °C

Nie narazac na dziatanie wysokich
temperatur.,Przechowywac z dala od
silnych zZrédet promieniowania
elektromagnetycznego.,Unika¢ kontaktu z
woda oraz wilgocia.

Odporny na temperature,Wodoodporny
V30

Class 3 (U3)

Klasa 10

85235190

SDXC

60 MB/s

100 MB/s

-40 - 85 °C

32GB

69 mm

40 mm

80 mm

0,5 mm

15 mm

24 mm

Z6tty

UHS-I

1
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e Gwarancja: G360M
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